МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

 30.09.2020            № 519/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 30.09.2020 (протокол №27)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов магистратуры

ПЕДАГОГИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА ИМ. В.Г. Белинского

Историко-филологический факультет

Направление: 45.04.01 Филология

Магистерская программа: Переводоведение и практика перевода

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Дадаева Ульяна Львовна 102

2. Зотова Анастасия Александровна 74

3. Лапаев Никита Алексеевич 70

4. Тарасов Артём Евгеньевич 81

5. Толстошеева Татьяна Вадимовна 78

6. Фадеева Екатерина Владимировна 89

7. Шишканов Владимир Львович 72

 Всего по программе: 7

 Всего по направлению: 7

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Историческое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Годовиков Александр Анатольевич 62

2. Головина Юлия Николаевна 75

3. Забодаев Денис Сергеевич 72

4. Муштаков Артем Дмитриевич 73

5. Осовский Антон Антонович 68

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Литературное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Косова Ирина Евгеньевна 90

2. Хайрова Лилия Анвяревна 91

 Всего по программе: 2

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Обществознание

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Калинина Екатерина Валерьевна 67

2. Петрова Виктория Вячеславовна 82

3. Яныкин Павел Николаевич 67

 Всего по программе: 3

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Русский язык

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Зайцева Алина Михайловна 87

2. Кадышева Екатерина Валерьевна 68

3. Крапчина Людмила Николаевна 62

4. Лагутова Дарья Андреевна 89

5. Султанбекова Зарина Лабазановна 61

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Языковое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Абрамова Светлана Сергеевна 97

2. Бичинова Анна Ярославна 74

3. Громикова Ольга Евгеньевна 84

4. Кошелева Надежда Николаевна 73

5. Лузгина Олеся Эдуардовна 74

6. Матросова Ангелина Александровна 94

7. Москаева Даяна Дмитриевна 73

8. Наумова Софья Андреевна 85

9. Осокина Мария Александровна 72

10. Плотникова Ирина Александровна 78

11. Плясунова Екатерина Олеговна 74

12. Савкин Илья Юрьевич 93

13. Тельнова Анастасия Сергеевна 91

14. Ухтомская Ангелина Михайловна 80

15. Фильчашкина Дарья Михайловна 85

16. Чумгалакова Рада Ринатовна 94

 Всего по программе: 16

 Всего по направлению: 31

Всего по факультету: 38

Факультет педагогики, психологии и социальных наук

Направление: 44.04.02 Психолого-педагогическое образование

Магистерская программа: Психолого-педагогическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Адаева Анна Михайловна 78

2. Антипова Екатерина Александровна 74

3. Гуськова Юлия Алексеевна 80

4. Клепча Светлана Сергеевна 82

5. Кощеева Дарья Валерьевна 86

6. Лощилина Ксения Владимировна 78

7. Максин Александр Николаевич 96

8. Максина Юлия Андреевна 74

9. Малышева Татьяна Борисовна 75

10. Маяцкая Анастасия Сергеевна 65

11. Митина Анастасия Вячеславовна 84

12. Полякова Карина Павловна 72

 Всего по программе: 12

 Всего по направлению: 12

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Начальное образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алиева Лилия Юнусовна 68

2. Бибикова Елена Вячеславовна 66

3. Будникова Дарья Алексеевна 72

4. Евстифеева Лариса Петровна 96

5. Кильдеева Зарина Фаритовна 78

6. Павлова Елена Сергеевна 82

7. Пужихина Мария Григорьевна 77

8. Рябина Наталья Александровна 66

9. Шмелева Виктория Витальевна 78

10. Юскаева Елена Александровна 62

 Всего по программе: 10

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Социальная педагогика

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Балыкова Анастасия Вадимовна 88

2. Клочкова Лариса Николаевна 92

 Всего по программе: 2

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Теория и практика инклюзивного

образования

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Коряжкина Карина Викторовна 93

 Всего по программе: 1

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Художественно-эстетическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Верстакова Альбина Рафиковна 61

2. Лобанова Ирина Александровна 65

 Всего по программе: 2

 Всего по направлению: 15

Всего по факультету: 27

Факультет физико-математических и естественных наук

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Биологическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алиева Эльмира Курбаналиевна 75

2. Габаева Айшати Исмаиловна 65

3. Дудина Ольга Юрьевна 79

4. Евсеева Валерия Вадимовна 84

5. Федькина Ольга Николаевна 82

 Всего по программе: 5

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Географическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Гасанова Алена Руслановна 73

2. Киселев Максим Александрович 78

3. Щуплова Наталья Александровна 84

 Всего по программе: 3

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Информационные технологии в образовании

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Исайкин Максим Витальевич 80

 Всего по программе: 1

Направление: 44.04.01 Педагогическое образование

Магистерская программа: Математическое образование

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Айкашева Елена Олеговна 77

2. Антонова Виктория Георгиевна 73

3. Баранова Марина Александровна 83

4. Будимирова Олеся Владимировна 70

5. Жданова Мария Георгиевна 82

6. Кондарюк Нина Владимировна 74

7. Ладышева Светлана Алексеевна 75

8. Султанова Айгуль Рамилевна 70

 Всего по программе: 8

 Всего по направлению: 17

Всего по факультету: 17

 Всего по институту: 82

Ректор               А.Д. Гуляков